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1 090 000 € Lägenhet - Till salu
Excellent lägenhet med 2 Sovrum med 18m² terrass till salu i Porto, Portugal
Portugal »  Porto »  4150-196

2
Sovrum  

3
Badrum  

153m²
Planlösning  

18m²
Terrass

+351 221107946 porto@lucasfox.com lucasfox.se Av. Brasil, 330, Porto, Portugal, Portugal
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:porto@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Fantastisk T3+1 lägenhet, omvandlad till en T2, med ett
privilegierat läge i det bästa området i Foz, mellan
Dourofloden och Atlanten.

Mitt i Foz, på ett unikt läge, mittemot fortet i São João Baptista, som markerar det
lokala landskapet med sin historia och synlighet, och med oföränderlig utsikt över
havet och floden, inrymt i en 7-våningsbyggnad med bara 14 lägenheter, på första
raden av havet i ett mycket eftertraktat område i Foz, i en av de mest exklusiva och
prestigefyllda platserna i staden.
Mellan Dourofloden och Atlanten, ett privilegierat utrymme för dem som valde att bo
i ett av de bästa områdena i staden Porto, Foz do Douro, på grund av mångfalden och
kvaliteten på lokal handel, bredvid Senhora da Luz shoppingområde, de underbara
trädgårdarna i Passeio Alegre, vid floden Douro och vid havet Avenue, med enkel
tillgång till kollektivtrafik, trädgårdar, grönområden och fritidsområden,
parkeringsplatser, restauranger och terrasser, apotek, banker, gym, skolor och några
av de bästa skolorna
känd i staden och, naturligtvis, till de viktigaste stränderna i staden!
Specifika funktioner:
. 153,2 m2 bebyggd yta
. T3+1 omvandlas till T2 (2004) med solexponering mot syd/öst/nord
. Rymliga rum (49 m2) med stora fönsterpartier, mycket ljusa och tillgång till terrass
med syd/östlig solexponering och fantastisk utsikt.

lucasfox.se/go/opo37566

Havsutsikt, Terrass, Garagem privada,
Utrustat kök, Inbyggda garderober, Förråd,
Dubbla fönster, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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